Engures vidusskolas ieklaujosa izglitiba

Atbalsta sistema skola

1. Lielo klasu komplektu daliSana grupas pamatpriekSmetos — latvieSu valoda, matematika,

Attisto$as muzicéSanas nodarbibas.

svesSvalodas.
2. Papildus stundas atseviSskos macibu priekSmetos, t.sk reemigréjoSiem skoléniem.
3. Konsultacijas pie skolotajiem
4. Pagarinatas dienas grupas nodarbibas.
5. Psihologa nodarbibas.
6. Logopéda nodarbibas.
7.
8.

Specialas pamatizglitibas programmas:
> izglitojamie ar maciSanas traucgjumiem (kods 21015611)
> izglitojamie ar garigas attistibas traucgjumiem (kods 21015811)
9. Nodarbibas pie speciala pedagoga.
10. Pedagoga paliga atbalsts, individualas nodarbibas
11. P&c nepiecieSamibas, uz laiku izglitojamam individuals macibu process.

12. Karjeras konsultacijas.

Atbalsta personala sastavs 2025./2026. m.g.

N.p.k. Vards, uzvards Darbibas joma Kontaktinformacija

1. Izglitibas psihologa

2. Ance Kirse Logopéds ance.kirse@enguresvidusskola.lv

3. Dace Lace AttistoSa muzic€Sana dace.lace@enguresvidusskola.lv

4. Inga Dreimane Sakumskolas macibu jomas | inga.dreimane@enguresvidusskola.lv
koordinatore.

5. Ina Puzanova Karjeras konsultants ina.puzanova@enguresvidusskola.lv

6. Inese RoZkalne Socialais pedagogs, skolas inese.rozkalne@enguresvidusskola.lv
medmasa, atbildiga par
sadarbibu ar PMK

7. Inese Indriksone Socialais pedagogs, inese.indriksone(@enguresvidusskola.lv

8. Iveta Otmane Skolotaja paligs, specialais iveta.otmane@enguresvidusskola.lv
pedagogs,
atbalsta personala
koordinatore

9. Kaira Egle Direktora vietniece kaira.egle@enguresvidusskola.lv
izglitibas joma

Ja nav iesp&jams nosiitit elektronisko vestuli, tad aicinam sazvanit skolas lietvedi un atstat zinu
konkrétam darbiniekam.

Lietvede - +371 63161644
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